СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

26.08.2019                                                                                                                             № 111
с. Ново-Кусково

О внесении изменений в решение Совета Новокусковского сельского поселения от 23.05.2019 № 97 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования «Новокусковское сельское поселение»
на 2019 год»

В целях совершенствования муниципального правового акта

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Новокусковского сельского поселения от 23.05.2019 № 97 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» на 2019 год» следующие изменения:
приложение изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.

Глава Новокусковского сельского поселения                                                            А.В. Карпенко

Приложение к решению
                                                                                                      Совета Новокусковского
                                                                                                      сельского поселения
                                                                                                      от 26.08.2019 № 111

Прогнозный план (программа) приватизации имущества
муниципального образования «Новокусковское сельское поселение»
на 2019 год

	№ п/п
	Объект приватизации
	Адрес
	Характеристика объекта

	1
	Нежилое здание с земельным участком
	Томская область, Асиновский район, с. Ново-Кусково,           ул. Школьная, д.44
	Назначение: нежилое; одноэтажное здание, площадь 83,9 кв.м, кадастровый № 70:02:0200025:821.
Земельный участок: категория земель: земли населенных пунктов;
площадь 142,4 кв.м,
 кадастровый № 70:02:0200025:90.

[bookmark: _GoBack]